VNQUEQ; SIM SUA CAPACITATE; ET SIM CUIUSLIBET ARTIS ERIGENTIA; ET HEC OLA CLARI; PRINCPIO. VI. CAPLII H⁹ DECLARABIT.

Si aut̄ discipulus magis̄ suo semp̄ vt necessa-
riū ē nequeat exhibere p̄sētiaꝝ. tū ppter māsiōis
distatiāitum pp alteriꝝ rei cām: dicticas semp̄ la-
teri suo habeat promptiores cedulas de quib⁹
diligēter imprimat qđ cōscie p̄prie nouerit inti-
matū: eiusqꝫ explicite iquirat dubitatum.

Si autem discipulus. In hac parte Boeti? cuiusdam tacite ratione reddet. Et dicit quod si discipulus nequaquam adhibere magistrum suo promptum impedit? ac retrahit? ut per maioriis distatiam: ut per casum alterius rei sicuti tunc est necessarium est prius docatur. quod agendum scholasticus ipse. supposet si hec facere nequaquam: beatum semper dicticas has tabulas promptiores. i.e. promptas laterales. vel pro vel cedulam. s. papiream vel pecorinam. qd. s. vel dictica vel cedula primatus. i.e. inscribat diligenter id quod senserit. i.e. nouerit item. i.e. declaratio. sup. i.e. magistrum vel alio nomine proprie sue conscientie. i.e. intellectu quoque per se. i.e. interrogetur cuius. i.e. magistrus habuerit copiam explicite. i.e. manifeste dubitatum. Tercia autem dictica est multifoliaris tabula dictatoribus apta. et dicitur a dicto as. quod res hominum est. unde quidam. Clerice dicticam lateralem et amicam.

¶ Eū autē indiscrepās quenācōqz affuerit cōnero
cōmēsaliiā ānua: vel citior scōm ppositū cōmo
rādi voluntas: salis lignorūqz iestate fragimēta:
autūnoqz copiā vindemie messe tritirā in capri-
corno cōgeriē carniū: Q̄ p̄ficiēs est sanitatiqz
cōsentaneū scōm facultatēi vnū'cōponere: ne at-
tocopī mucore amionariūs anhelitū infirmet: z
vini iſipidi acor cordis secreta p̄fundat: carniūz
laniste rācor: salisqz tritura fetor iclnsus itestina
corrūpat: lignorūqz defectus membra p̄trahat z
qd̄ deterius est: ne assiduis icursib⁹ igrassetur an-
tionariūs. M̄agna vō discipuli ē cōmoditas p̄
utilitas suppetit magistratiū necessaria exhibere
ne dū eiſib⁹ exectiōi rex vēaliū idugleat cōpa-
rationi. Q̄ q̄ absurdū ē magistratus egestas.

Et autem indiscrepans quenamque re. In hac parte secunda principale pars post hoc Boetii ostendit quoniam scolaribus puidicentibus sit sagaciter in his quae completionem eorum respiciunt: nunc vero demonstrat quoniam puidicentibus eisdem sit in his et circa ea quae res exteriores personas subsidantes et famulos coercent. Et duo facit, nam primo facit quod docimur circa tres ipsas sed et circa personas ibi. Lotrictus re. Et dicit. O quamque sententia. I. Agricola atque proficiens est sanitati. I. Scholarium coponere. I. coaceruare in vniuersitate facultate. I. diuinitatis subaudiens determinato tempore versus in estate fragmenta salis atque lignorum. In autuno. I. in hunc annum tempore copiam vindemisse. I. vini in messe. I. tempore messis trituram. I. bladum. In capricoribus vero. I. in ea parte anni qua sol capricornium ingreditur ageribus. I. copia carnium et hunc dico cum indiscrepans. I. concordias atque concordemque operis. I. pluvio cōmēsalium affuerit annua vel citior. I. brevior volitas habet propositum cōmorandi. Et hunc etiam subiungens ait. Et pideam te ita agricola suis sunt tipibus: ne atrionari. I. reuektor is firmet anhelliū super. Scholaris mucore tali laetitia artocopī. I. panis. et non acer. I. corruptio insipidi rimi pūndat secreta cordis. Sicutque ne rancor. I. ranciditas carnis lamistica. I. macellarium corripat. que per se defectus lignorum contrahatur. I. gelu constringat membra. et quod est deterius ne arrionarius. I. reuektor ingratis. I. ditetur assiduis incurribus. I. accessibilibus per reges necessariis particulariter in dies comparandas. Deinde cuiusdam tacite quoniam rindes dicte forte. D. tu ea quae dirimus circa puissimae faciebas tam per scholaribus quoniam eorum amorem